











Pesaro, 14 maggio 2024 Prot. n. 20/2024

> Alle Aziende interessate Alle Associazioni di Categoria

Loro sedi

OGGETTO: INCOMING DI OPERATORI CANADESI PER IL SETTORE DEL MOBILE E DEI MATERIALI PER LA CASA (4-5 giugno 2024)

La Regione Marche e TECNE (Azienda Speciale della Camera di Commercio delle Marche), nell'ambito della Convenzione 2024 tra Regione Marche e Camera di Commercio delle Marche, intendono realizzare un INCOMING di 5 operatori canadesi interessati (architetti, interior designer, importatori, ecc.) a incontrare imprese marchigiane del legno e dei materiali per la casa nelle giornate del 4-5 giugno 2024. La selezione degli operatori canadesi è effettuata dalla Camera di Commercio Italiana in Canada.

PROGRAMMA DELL'INCOMING (presso Hotel "Charlie in Pesaro", Viale Trieste n. 281, 61121 Pesaro)

4 o 5 giugno 2024

La data in cui ogni azienda si dovrà presentare verrà comunicata alla chiusura delle adesioni

- 9:00 Saluti di benvenuto degli Enti organizzatori (solo nella giornata di martedì 4 giugno)
- 9:30/13 Sessione di incontri b2b pre-agendati

Nel corso della mattinata sarà allestito un angolo per il coffee break

MODALITÀ DI ADESIONE La partecipazione è GRATUITA ed aperta a tutte le imprese manifatturiere del settore arredo con sede operativa nella regione Marche.

L'agevolazione suddetta va considerato aiuto in regime di "de minimis", ai sensi del Regolamento

UE n. 2023/2831 della Commissione Europea del 13 dicembre 2023 e successive modifiche.

L'Azienda Speciale TECNE procederà alla registrazione dell'agevolazione in "de minimis",

quantificabile in Euro 1.000, sul Registro

Nazionale degli Aiuti di Stato – RNA (l'importo sarà precisato in fase di comunicazione di ammissione definitiva).

<u>La partecipazione regionale è co-finanziata dal PR MARCHE FESR 2021-2027 - Azione 1.3.4</u>

<u>"Interventi di supporto ai processi di internazionalizzazione"</u>













Le imprese interessate alla partecipazione dovranno inviare la DOMANDA DI AMMISSIONE e il MODULO TRATTAMENTO DATI <u>entro giovedì 23 maggio 2024</u>, all'Azienda Speciale TECNE tramite PEC all'indirizzo <u>tecne@pec.marche.camcom.it</u> e per conoscenza a <u>tecne@marche.camcom.it</u>.

Si precisa infine che, per poter partecipare all'iniziativa, le aziende interessate dovranno rispondere ai requisiti indicati nella richiesta di adesione.

PER INFORMAZIONI -

TECNE: Raffaella Taronna – <u>raffaella.taronna@marche.camcom.it</u>

Regione Marche: Gianni Pigini – gianni.pigini@regione.marche.it

Cordiali saluti.

La Dirigente Regione Marche F.to Dott.ssa Stefania Bussoletti Il Presidente di TECNE F.to Dott. Moreno Bordoni